
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
4 

0000016 

4430 
RESOLUCION No. 01.Q.1J. 

Esperanza Fuentes de Galindo 
DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO 

JURIDICO DE COMPAÑIAS (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de 
constitución de DENTAL CERDA A. CIA. LTDA., otorgada ante 
el Notario Sexto del Distrito Metropolitano de Quito, el 24 
de agosto del 2001. 

2. QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha 
emitido informe favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas 
0 mediante Resoluciones Nos. ADM.01063 de 24 de mayo y 

ADM.01118 de 23 de agosto del 2001; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de DENTAL CERDA 

A. CIA. LTDA.; y, disponer que un extracto de la misma se 
( publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 

" circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO, - DISPONER: a) Que el Notario antes 
nombrado, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la-.presente Resolución; 
b)> Qué el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano 
de Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; 
y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 
anotactones. 

Cumplido To anterior, remítase a este Despacho copia 
O certificada de la escriturá pública respectiva. 

Comuniquese. DADA y” firmada en el Distrito 
Metropolitano de Quito, a P e 14 SET. 2 / 

orar aL de Galindo . 
ven esta fecha queda HISORITA pro 
serte Reselucián, bajo el N__39 S 

Gcc /mchv del REVISTAS MERCANTIL, Tomo 1D éz.. 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto an la 
misa, de cenformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 dal 29 

cuto LOL. 2 
a 

Dr. (ADELA SECNMTA 
REGISTRADORA MERCANTIL 

DEL CANTON QUITO 

          

     

   

    

  

  

e



0000014 

  

Cámara de la Pequeña Industria de Pichincha 
Amazonas y Atahualpa. Centro de Exposiciones Quito 2do. piso. PBX: 443388 

E-mall: capeipif)interactive.net.ec. www.capeipi.com 
      
    
  

l prefiera lo Ecuatoriano: Consuma lo Nuestro" | 

CERTIFICA 

DENTAL CERDA CIA LTDA 
Que la Empresa: 

" acosta ¿001 

se encuentra afiliada a la Institución desde . de 

con el Número de Afiliación: , Cuyo Representante 
9.068 

Legal es: CERDA CANPOS JOSE MANUEL 

y está al día en el pago de sus obligaciones sociales y ha cumplido con los 

  

requisitos del Estatuto. 

DIRECTOR ADMINIS 
FINANCIERO 

Quito, 2, de nocto de 001 

  

Este docusento tiene validez TREINTA DIAS Í 
j 

  

 


